
DZIEWIĄTY TYDZIEŃ OKRESU ZWYKŁEGO,  
2 VI - 9 VI 2024 r.  

     NIEDZIELA. (dnia 9 czerwca) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Doroty  z okazji urodzin  
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Macieja i jego rodziny 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Oliwii 
19,00 Z podziękowaniem za wszelkie łaski dla rodziny Mojeścik 

     PONIEDZIAŁEK (dnia 10 czerwca), bł. Bogumiła 
7,00 Za † Jana Karcza, od Anny Macura i rodziny Rybak  
17,00 Za †† męża Czesława Dziadka i jego rodziców             

     WTOREK (dnia 11 czerwca), św. Barnaby Apostoła 
7,00 Za †  Marię Worek, od Jana i Teresy z Kasiny Wielkiej 
17,00 Za † Marię Klajmon, od rodziny Klus              

     ŚRODA (dnia 12 czerwca) 
7,00 Za †† rodziców Władysławę i Bronisława Urbanowiczów  
17,00 Za †† Tadeusza Górniaka w 7 rocznicę śmierci, rodziców i rodzeństwo   
19,00 W intencji wspólnoty Matek w Modlitwie 

     CZWARTEK (dnia 13 czerwca), św. Antoniego z Padwy  
7,00 Za † Tomasza Wojszko, od pracowników Kuźni 
17,00 Czuwanie fatimskie: Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego, Różaniec 4 
części;        g. 20 Msza św. z procesją wokół kościoła – Do Opatrzności Bożej za 
wstawiennictwem Matki Bożej Fatimskiej i św. Antoniego w intencji całej rodzi-
ny Dobrzyńskich; Apel Jasnogórski, błogosławieństwo prymicyjne             

    PIĄTEK (dnia 14 czerwca), św. Michała Kozala 
7,00 Za dusze w czyśćcu cierpiące  
17,00 Za †† Leopoldę i Stanisława Grębla    

    SOBOTA (dnia 15 czerwca) 
7,00 Za † Przemysława Holeksę, od rodzin Klus i Nowosiński 
17,00 Za † Józefa Gawlasa w 10 rocznicę śmierci       

    NIEDZIELA. (dnia 16 czerwca) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Ryszarda  z okazji urodzin  
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Grażyny i Michała z okazji rocznicy ślubu 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Magdaleny z okazji 12 urodzin 
19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji chrześniaczki Natalii z okazji urodzin 

 

 

X NIEDZIELA ZWYKŁA, 9 CZERWCA 2024 r. 
 

Przez cały czerwiec będziemy odmawiać Litanię ku czci Bożego Serca przed 
wieczorną Mszą, a w niedzielę przed Mszą o g. 11,30.  

Obchody liturgiczne: we wtorek wspomnienie św. Barnaby Apostoła, w 
czwartek – św. Antoniego z Padwy, w piątek  - bł. Michała Kozala. 

W środę na spotkanie modlitewne i Mszę św. zapraszamy na g. 19 wspólnotę 
Matek w Modlitwie, w piątek po wieczornej Mszy św. – spotkanie wspól-
noty mężczyzn św. Józefa. 

W czwartek zapraszamy na kolejne czuwanie fatimskie, które będziemy prze-
żywać wg następującego porządku: g. 17 – wystawienie Najświętszego 
Sakramentu, nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego; od 17,45 do 20 – Ró-
żaniec wszystkie części (prowadzą: 1.róże różańcowe; 2. Wspólnota św. 
Bogurodzicy i wspólnota Matek w Modlitwie; 3. Apostolstwo Dobrej 
Śmierci; 4. Apostolat Maryjny);  20,00 – Msza św. z procesją wokół ko-
ścioła, ok. 21,00 – Apel Jasnogórski. Mszy św. będzie przewodniczył i 
Słowo Boże wygłosi neoprezbiter, ks. Piotr Kania, który głosił u nas kaza-
nia pasyjne. Po Mszy i procesji będzie udzielał błogosławieństwa prymi-
cyjnego.  

Spotkanie dla kandydatów do bierzmowania kolejnego rocznika i ich rodzi-
ców będzie w piątek po wieczornej Mszy św. Zapraszamy także młodzież 
ze starszych roczników, którzy jeszcze nie przyjęli tego sakramentu, a 
chcą się do niego przygotować w najbliższym roku szkolnym. 

W zakrystii są do odebrania deklaracje dla rodziców, którzy chcą przygotowy-
wać swe dziecko (z obecnej 2 klasy SP) do I Komunii św. w przyszłym 
roku w naszej parafii. O osobny kontakt prosimy rodziców, którzy chcą 
przygotowywać dziecko do Wczesnej Komunii (wyłącznie z rocznika uro-
dzenia 2018). 

W zakrystii trwają jeszcze zapisy na pielgrzymkę do sanktuariów na Kuja-
wach (do końca czerwca z zaliczką 200 zł – szczegółowe informacje w 
gablotce). 

Dziękujemy mieszkańcom ul. Morcinka 30 za sprzątanie kościoła i ofiary na 
kwiaty, w tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 
34 i 36.  



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 23 (486/2024),  dnia 9 czerwca 2024 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
 Boże Ciało  
i Lednica                     4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 

środy i piątki od g. 15 do 17,  
w pozostałe dni tygodnia  go-

dzinę przed wieczorną Mszą św. 
w I piątki od 7,30 do 17  

i od 20 do 7 rano 
 

Indywidualne  
błogosławieństwo 

 kapłańskie: 
po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

X Niedziela zwykła; Czytania mszalne:- 
Rdz 3,9-15; Ps 130, 2 Kor 4,13-5,1; Mk 3,20-35;  
  Czytanie z księgi Rodzaju  
        Gdy Adam spożył z drzewa, Pan Bóg zawołał na niego  
i zapytał go: „Gdzie jesteś?” On odpowiedział: „Usłyszałem 
Twój głos w ogrodzie, przestraszyłem się, bo jestem nagi, i ukry-
łem się”.    Rzekł Pan Bóg: „Któż ci powiedział, że jesteś nagi? 
Czy może zjadłeś z drzewa, z którego ci zakazałem jeść?” ...  
Czytanie z  2 Listu św. Pawła Apostoła do Koryntian 
                     Bracia:      Cieszę się owym duchem wiary, wedle 
którego napisano: „Uwierzyłem, dlatego przemówiłem”; my 
także wierzymy i dlatego mówimy, przekonani, że Ten, który 
wskrzesił Jezusa, z Jezusem przywróci życie także nam i stawi 
nas przed sobą razem z wami. Wszystko to bowiem dla was, 
ażeby w pełni obfitująca łaska zwiększyła chwałę Bożą przez 
dziękczynienie wielu... 
Słowa Ewangelii według świętego Marka 
 Jezus przyszedł z uczniami swoimi do domu, a tłum 
znów się zbierał, tak że nawet posilić się nie mogli. Gdy to po-
słyszeli Jego bliscy, wybrali się, żeby Go powstrzymać. Mówio-
no bowiem : „Odszedł od zmysłów”. Natomiast uczeni w Pi-
śmie, którzy przyszli z Jerozolimy, mówili: „Ma Belzebuba  
i przez władcę złych duchów wyrzuca złe duchy”. Wtedy przy-
wołał ich do siebie i mówił im w przypowieściach: «Jak może 
szatan wyrzucać szatana? Jeśli jakieś królestwo wewnętrznie jest 
skłócone, takie królestwo nie może się ostać. I jeśli dom we-
wnętrznie jest skłócony, to taki dom nie będzie mógł się ostać. 
Jeśli więc szatan powstał przeciw sobie i wewnętrznie jest skłó-
cony, to nie może się ostać, lecz koniec z nim. Nie, nikt nie mo-
że wejść do domu mocarza i sprzęt mu zagrabić, jeśli mocarza 
wpierw nie zwiąże i wtedy dom jego ograbi. Zaprawdę powia-
dam wam: wszystkie grzechy bluźnierstwa, których by się ludzie 
dopuścili, będą im odpuszczone. Kto by jednak zbluźnił przeciw 
Duchowi Świętemu, nigdy nie otrzyma odpuszczenia, lecz wi-
nien jest grzechu wiecznego». Mówili bowiem: „Ma ducha nie-
czystego”. Tymczasem nadeszła Jego Matka i bracia i stojąc na 
dworze, posłali po Niego, aby Go przywołać. Właśnie tłum ludzi 
siedział wokół Niego, gdy Mu powiedzieli: „Oto Twoja Matka 
 i bracia na dworze pytają się o Ciebie”. Odpowiedział im: „Któż 
jest moją matką i którzy są braćmi?” I spoglądając na siedzących 
wokoło Niego rzekł: „Oto moja matka i moi bracia. Bo kto pełni 
wolę Bożą, ten Mi jest bratem, siostrą i matką”.  

WPROWADZENIE 
Zgromadził nas w tej 

świątyni Chrystus, który 
pragnie swoją mocą, pły-
nącą ze słuchania słowa 
Bożego i uczestnictwa w 

Jego Ciele, umocnić nas w 
walce ze złem, które jest w 
nas i wokół nas. Zło zna-

lazło sobie na stałe prawo 
obywatelstwa w świecie. 
Każdego dnia ocieramy 
się o nie, a także sami 

doświadczamy go na so-
bie. Swymi korzeniami 

sięga ono grzechu pierwo-
rodnego, o którym w ob-
razowy sposób opowiada 
dziś autor księgi Rodzaju. 
Słuchając słowa Bożego, 
wypełniając wolę Bożą, 
na nowo odkrywamy na-
szą godność i powołanie 

do życia w przyjaźni z 
Bogiem i do wiecznego 

szczęścia.  

Procesja Bożego Ciała 
ulicami naszego osiedla, 
30 VI br. 

 

Poniżej młodzież z ks. Mi-
kołajem na polach lednic-
kich 1 VI br. podczas ogól-
nopolskiego Spotkania 
Młodzieży 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

